中小事業者の脱炭素化促進事業　事前申請書
第　　　　　　号
令和　年　月　日

　兵庫県知事　様
住　　所

団 体 名

代表者名
電　　話　（　　　）　　　　－　　　　番
電子メール
　令和５年度において、中小事業者の脱炭素化促進事業を下記のとおり実施したいので、令和５年度中小事業者の脱炭素化促進事業募集要領に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業の内容
（１）補助事業を実施する中小事業所等の情報
	事業者名

	業種

	資本金
	円
	従業員数
	人

	事業を実施する施設
	名称

	所在地

（２）契約種別
□オンサイトＰＰＡ　　　　　　□リース

（３）設置する設備の容量
①太陽光発電設備：　　　　　ｋＷ　②蓄電池：　　　　　ｋＷ
２　補助金交付申請予定額及び経費区分（別記）
　　補助金交付申請予定額　　　　　　　　円

３　ストレージパリティ補助金交付申請予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　ストレージパリティ補助金交付決定予定年月日　　令和　　年　　月　　日

４　事業の着手予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日
別　記
収　　支　　予　　算　　書
１　収入の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	計

２　支出の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　要

	円

	計

（注）収支の計は、それぞれ一致する。